¹⁾ E. Simon, Étude sur les Arachnides recueillis en Tunisie en 1883 et 1884 (Exploration scientifique de la Tunisie), 1885, p. 15.

libratam, foras reflexam dilatata (lamellâ simili etiam *Xysticus Tristramii* instructus est, quum lamina tarsalis *X. rectilinei* loco respondenti lobo deorsum directo, apice vix foras reflexo ornetur).

Micrommata formosa Pav. (Fig. 38).

1878. *Micrommata formosa* Pavesi, Nuovi risultati aracnologici delle crociere del „Violante“ (Ann. Mus. Genova, v. 11), p. 348.

Marem huius speciei legit in Palaestinâ Rev. E. Schmitz.

Mares *Micrommatarum: virescentis* (Clerck), *ligurinae* (C. L. Koch), *formosae* Pav. optime distinguuntur inter se formâ stemmatis (*Micrommata ornata* Europae mediae ad formam non differt a *M. virescenti*, certo itaque varietas modo est neque species propria).

Pars terminalis stemmatis *Micrommatae virescentis* (fig. 39, 40) spiram format crassam, cuius anfractus primus a latere stemmatis exteriori deorsum directus est, intus et anteriora versus, tum sursum curvatus in alveolum laminae tarsalis descendit et in eius parte anticâ exteriori dentem emittit corneum nigrum gracilem acutiusculum subrectum, fere anteriora versus et paulo deorsum directum; a dente hoc spira subito multo tenuior fit et valde inaequalis, subito interiora versus et paulo deorsum flectitur, marginem interiorem anfractus primi non attingit, sed ante eum subito fracta est sursum et foras et retro; pars haec ultima spirae (ni fallor, embolus) maximam partem lamella est tenuis, lata, cornea, obscure colorata, paulo convoluta (subter concava); margo eius anticus aequabiliter arcuatus est, posticus in universum rectus. — *Micrommatae ligurinae* (fig. 41, 42) spira arctius contorta est, magis in longitudinem directa, dens eius anticus ab imo visus anteriora versus et paulo intus directus; pars spirae apicalis, foras fracta deesse videtur, quoniam profunde sita est et difficiliter conspicitur; dentis ea formam habet cornei angusti acuti, modice curvati, oblique retro directi (fig. 42). — *Micrommatae formosae* spira etiam arctius contorta quam *M. ligurinae*; dens eius anticus ab imo visus anteriora versus et foras directus, foras curvatus, latiusculus, apice obtusus (revera etiam insigniter deorsum directus, compressus). Pars terminalis spirae dentem similem format atque in *M. ligurinae*.

Anyphaena syriaca n. sp. (Fig. 43 – 46).

Adeo similis est haec species *Anyphaenae accentuatae* (Walck.)

et *A. sabinae* L. Koch, ut eam non nisi partibus genitalibus distinguere possim¹⁾.